

STRATEEGIA HINDAMISE KRITEERIUMID

Hindamiskriteeriume hinnatakse skaalal 0–1 järgmiselt:

„0“ – kõik hindamiskriteeriumis sätestatud nõuded ei ole täidetud;

„1“ – kõik hindamiskriteeriumis sätestatud nõuded on täidetud.

HINDAMISKRITEERIUM	HINDAMISE KIRJELDUS	HINDE-PUNKT
1. Tegevuspiirkonna arenguvajaduste ja potentsiaali analüüs (SWOT), tegevuspiirkonna kirjeldus ning strateegia osade seotus	Strateegia sisaldab tegevuspiirkonna arenguvajaduste ja potentsiaali analüüsi ning tugevuste, nõrkuste, võimaluste ja ohtude analüüsi (edaspidi <i>SWOT-analüüs</i>) ülevaadet. Strateegia võtab arvesse kohalikke arenguvajadusi ja potentsiaali ning sisaldab koostööd. Strateegia sisaldab tegevuspiirkonna geograafilist ja elanike kirjeldust, sealhulgas nende prognoositavaid trende. Tegevuspiirkonna arenguvajaduste ja potentsiaali analüüs ja SWOT-analüüs ning strateegia eesmärgid ja tulemused on omavahel seoses. Kirjeldatud on tegevuspiirkonna arenguvajaduste ja strateegia meetmete sidusus. Strateegia eri osad on omavahel seoses.	1
2. Strateegia sidusus asjaomaste valdkondlike ja piirkondlike arengukavadega	Strateegias on kirjeldatud seos ÜPP-strateegiakava sekkumistega ning asjaomaste valdkondlike ja piirkondlike arengukavadega. Kirjeldatud on sidusust kohaliku tegevusrühma liikmeteks olevate kohaliku omavalitsuse üksuste arengukavadega või maakondlike arengukavadega. Ühisstrateegia (Euroopa Sotsiaalfond+) puhul on lisaks kirjeldatud sidusus „Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskavaga perioodiks 2021–2027“ ja „Heaolu arengukavaga 2023–2030“. Strateegias on välja toodud seosed nimetatud kavade vahel.	1
3. Koostöö teiste partnerlusel põhinevate ühendustega	Strateegias on kirjeldatud koostöö teiste partnerlusel põhinevate ühendustega. Strateegia hõlmab koostöövaldkondi, mis annavad tegevuspiirkonnale ja kohaliku tegevusrühma arengule lisandväärtust. Strateegias on välja toodud koostööplaanid ja eesmärgid.	1

4. Strateegia rahastamiskava	<p>Strateegia elluviimiseks kavandatavad rahastamisallikad on realistlikult kirjeldatud. Strateegias on loogiliselt kirjeldatud eelarve jaotus strateegia meetmete vahel ning eelarve jaotus on seotud strateegias kirjeldatud arenguvajaduste ja eesmärkidega. Strateegias on välja toodud, kuidas strateegia eesmärgid ja püstitatavad tulemused ning strateegia meetmed on finantsressurssidega kaetud. Strateegias sisalduvas rahastamiskavas on esitatud strateegia meetmete eelarved. Kirjeldatud on, kuidas on tagatud kohaliku tegevusrühma jätkusuutlikkus.</p>	<p>1</p>
5. Strateegia eesmärgid ja tulemused	<p>Strateegias on kirjeldatud, kuidas panustatakse vähemalt ÜPP-strateegiakava erieesmärgi nr 8 „Edendada tööhõivet, majanduskasvu, soolist võrdõiguslikkust, sealhulgas naiste osalemist põllumajanduses, sotsiaalset kaasatust ja kohalikku arengut maapiirkondades, sealhulgas ringbiomajandust ja säästvat metsamajandust“ saavutamisse (lisaks võib strateegia panustada ka mõne teise selles kavas nimetatud erieesmärgi saavutamisse), samuti selles kavas nimetatud LEADERi erieesmärkide saavutamisse, ning nimetatud eesmärkide omavaheline seotus on põhjendatud. Ühisstrateegia (Euroopa Sotsiaalfond+) puhul on lisaks välja toodud, kuidas panustab ühisstrateegia „Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskavas perioodiks 2021–2027“ kehtestatud erieesmärgi (k) saavutamisse. Kohalik tegevusrühm on strateegia meetmed kujundanud, lähtudes strateegias kirjeldatud arenguvajadustest ja SWOT-analüüsist. Lisaks selgub strateegiast, millised on projektitaotluse hindamise kriteeriumid. Strateegias on välja toodud strateegia meetmete mõõdetavad näitajad, mis on nimetatud Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2021/2115 I lisas, sealhulgas tulemusnäitajad, ning nendele näitajatele seotud ÜPP-strateegiakavas nimetatud sihtväärtused. Valitud näitajad on asjakohased ja on seotud strateegia meetmete eesmärkidega.</p>	<p>1</p>
6. Kogukonna kaasamine strateegia arendamisse	<p>Strateegia sisaldab ülevaadet kogukonna kaasamise protsessist ning strateegia koostamisse on kaasatud asjakohased sidus- või huvirühmad.</p>	<p>1</p>
7. Kohaliku tegevusrühma töökorraldus	<p>Strateegias on kirjeldatud kohaliku tegevusrühma haldus- ja finantsjuhtimine, sealhulgas tööülesannete täitmiseks vajalike tööülesannete jaotus.</p>	<p>1</p>
8. Projektitaotluste hindamine	<p>Strateegia meetme raames esitatavate projektitaotluste hindamise kriteeriumid on kooskõlas selle strateegia meetme eesmärkide ja tulemustega, samuti strateegia eesmärkide ja tulemustega. Strateegiast selgub, millistel tingimustel ja kuidas toimub projektitaotluste hindamine ja valimine.</p>	<p>1</p>

9. Strateegia juhtimise, seire ja hindamise kirjeldus	Strateegias on kirjeldatud strateegia elluviimisega seotud juhtimist, seiret ja hindamist, mis näitab kohaliku tegevusrühma suutlikkust strateegiat rakendada. Juhtimise puhul on välja toodud, kuidas toimub kohaliku tegevusrühma igapäevane toimimine. Seire ja hindamise puhul on kirjeldatud, kuidas kavatsetakse hinnata ja seirata strateegia elluviimist.	1
HINDAMISKRITEERIUMITE HINDEPUNKTIDE SUMMA KOKKU¹		9

¹ Strateegia heakskiitmiseks peab strateegia olema saanud igalt hindamiskomisjoni liikmelt vähemalt üheksa hindepunkti.